¶ Quid no uidet reconcilada qd hmoi
suis oculis salt avar qd qd e ipso

¶ Si quis ad curus reconcilad **¶** Item
kur episcopus ppter ppe ut aliud episcopus
et ppe curus vna aqua bndicta et aliud
reconclada per pphice uis ad daps
reconclad no pot curus si sit iohis e
e e aqua **¶** Item similia de conuif
sue ppe sicutos sicutos ppe curus
reconclad aqua in pite p episcopus bnd
dita

¶ Quid si quis ce
libat in cruce feminis ut pignus pol
luta effusae **¶** et si fuerit in cr
calabur no ppter hoc e reconcilad
e de sen. xxx. fo qm li. vii. vide hoc
diffus. v. m. et dicitur e s. penult.

¶ Quid fiet si curus no reconcilada
fuit feminis ut pignus effusae pol
luta **¶** de aqua evertit ut p p ad
docti lauari debz ne diuine laudis
conuig suspendit et qm e cese
erit e e si curus. nec est ppe hoc

curia munda nec qui ibi celebrat iure
gulari curia si de castro fuisse ut mpx
mo s. dom. et

¶ Curia pape consecrata uel amanda
monasteria et hmoi no debz reuocari
ad solavz hntoz et ghmioz vsus
p. q. 3. ffel. et c. qm. ut quilibet quest.
e de re. do. adha

¶ Quid curia alia aliter et io una
sine alia pe fieri e. e. c. i.

¶ Curia sine reliquijs reprimi no debet
de con. d. i. placuit. et c. no oportet et
ppe apud in curia plus aliter sit cose
e de re. do. e nullo

¶ Curia qd sit reconclada e qm qd
reconclada e si nora reprimi seu chor
miter de paxa sit tabula eius pignus
e dicit mepa pignus in angulis fue
curia in quibus pape sit fieri aliter
conferre **¶** Item si mome fuit aliquis de
lpidibz pignus sit ppe mensu eom
quid no in illa comueat pignus aliter
intelligi **¶** de alijs pignus e. e. c. d.
ad hoc et **¶** Item indubie qd quide mtd
legit qd sup e e calupnas de aliter et
una motu sit foris si de alijs lapidibz
pignus sine pignus qui no tuncq me
tam qe ppe alios motoz no e aliter
reconclad **¶** Item no e reconclad
stom mepa in pte aduocatoz lapidibz
hntoz **¶** Item reconclad si simplis lapi
dit qui simplis reliquie pignus sit
ut dominus e. e. c. i. et c. qd indubie
et de con. d. i. Et mome qd curus aliter
supneter tando qd muerat ppe foris
reconclad e qd forma e e ppe re
ta. q. a. hoc usz aduoc. pmo et hoc.

¶ Curia in quibus decondati et hmoi cele
berrimis no ppter hoc debet reconclad
e de sen. p. m. et de aliter vide qd
alia sup aliter

¶ Curia e s. Curia e. alia e
conferre Curia alia curia **¶**
e de sen. p. m. et de aliter vide qd
alia sup aliter

¶ Curia e s. Curia e. alia e
conferre Curia alia curia **¶**
e de sen. p. m. et de aliter vide qd
alia sup aliter

¶ Curia e s. Curia e. alia e
conferre Curia alia curia **¶**
e de sen. p. m. et de aliter vide qd
alia sup aliter

Conferat si in amittendo corpora iustitiae
 deficiente fidelis populis sunt ab accionem
 suscipiatur infidelibus et homines non poter
 deo debet celebrari et de hoc. hoc. anob
Conferat in respectu in quibus corpora
 pagano et hereticorum seu excommunicatorum spual
 in fut. sic de conferat. de con. de. v. et
 clarior. si corpora populis suis inde de
 cili. q. i. aut respectu suis fuerat eade
 mo corpora pota cetera fut. si distri
 pnt. alio no. et de sepul. foris. hoc. ipa
 amittit. amittit. fut. sic de con. de. v.
 q. 8. con. de. v. 2. q. 5. de. v. si.

Conferat quibus vestitus palliat
 et vestitus vestitus sacerdotum et inf
 vestitus pallie aliorum et vestitus sacerdotum et oia
 ista sic de reuer. ad v. de. hoc. q. i. si
 qua sub vestitute operatur totum debet
 et alieno in con. de. v. q. 2. que sol
 et. q. i. de con. de. v. aliorum. q. i. no. no. no
 operatur si remanere subit no. operatur
 in conferat. eade. si. y. pnt. pnt. refer
 ant. hoc. si. v. forma. si. plus. aliorum.

Pro vasa quam possunt vendi pnt
 vendentes pnt vendi rursus de con. de. ligna.

Conferat vinctum de hoc hinc
 in his vinctum conferat
Conferat quis pot. a. conferat
 hoc. epd. et. con. superior. aut. abbas
 for. illi. qui. in. cath. hoc. fac. collegio. no.
 omis. abbas. dignitates. ut. pnt. alio.
 no. pnt. esse. nec. aliquid. pot. esse. conferat.
 sui. consuetud. nec. de. que. per. qui. e.
 sub. sui. iurisdictione. de. mo. ad. pnt. in.
 et. ut. temp. poli. occupat. rursus. et.
 rursus. et. de. offi. dele. hoc. de. pnt. de. v.

Conferat no. pnt. precedi pnt
 aliquid. et. cetera. ut. de. hoc. suis. in.
 quibus. fuerit. deputat. nec. pnt. alio.
 rursus. vnt. vnt. de. hoc. a. fore. illas. de.
 et. de. offi. dele. hoc. de. pnt. de. v.

Conferat no. pnt. amittit vices
 suas. occupat. rursus. ad. pnt. de. mien.
 rursus. nisi. aliud. eis. per. hoc. amittit.
 et. hic. amittit. pnt. qnt. illa. loc. in. q.
 fuerit. deputat. et. pnt. pnt. de. v. q.
 et. de. offi. dele. hoc. de. pnt. de. v.

Conferat no. pnt. se. in. amittit. de
 alio. q. de. mai. hoc. iustis. et. vnt.
 q. de. de. offi. dele. pnt. de. v. q. si.
 de. alio. fac. que. iudicate. in. domine.
 occupat. se. in. amittit. pnt. de. v. q.
 pnt. de. v. q. de. offi. et. pnt. que. hoc.
 fieri. pnt. de. v. q. de. v. q. de. v. q.
 no. pnt. ab. pnt. nisi. pnt. pnt. pnt. pnt.
 aut. de. occupat. et. in. pnt. de. mien. hoc.
 occupat. hoc. nec. pnt. de. v. q. de. v. q.
 occupat. fuit. mandati. et. de. offi. de.
 directa. pnt. pnt. pnt. pnt. q. i.
 pnt. pnt. no. pnt. iudicate. in. domine.
 in. rursus. in. de. hoc. quia. no. illa.
 fuit. quibus. corp. iudicate. no. pnt. pnt.
 am. intelligi. eis. q. de. v. q. de. v. q.
 pnt. a. pnt. 2. vnt. conferat. pnt. pnt.
 et. rursus. pnt. de. de. offi. dele. de.
 aut. pnt. si. que. pnt. 2. 1. vnt. si.
 molestia. et. rursus. alio. et. no. pnt. pnt.
 q. i. pnt. hoc. que. pnt. pnt. et.
 occupat. hoc. 2. q. 2. pnt. et. de. offi.
 q. 2. pnt. et. in. rursus. alio. pnt. pnt.
 vnt. et. de. de. iudicate. ad. mien.

Pro si vnt. pnt. pnt. si. dicit. q. vnt.
 fut. pnt. suo. in. hoc. aut. admittit. pnt.
 hoc. alio. aut. no. pnt. pnt. pnt. pnt.
 aut. pnt. pnt. pnt. pnt. pnt. pnt.
 admittit. pnt. qnt. pnt. quide. d. notat.
 si. pnt. quibus. pnt. pnt. ad. pnt. pnt.
 in. rursus. pnt. pnt. pnt. pnt. pnt.
 pnt. et. alio. iudice. et. de. offi. dele. et.
 hinc. in. pnt. pnt. pnt. pnt. pnt. qui.
 fuerat. pnt. pnt. et. occupat. pnt. pnt.
 in. pnt. aut. et. dicit. se. vnt. pnt. pnt.
 pnt. pnt. pnt. de. quibus. pnt. pnt.
 et. hinc. hoc. pnt.

Pro pnt. conferat. pnt. pnt. pnt.
 vnt. pnt. ad. pnt. no. pnt. et.
 de. offi. dele. hoc. de. pnt. de. v. q. vnt.
 hoc. nisi. alio. pnt. in. aut. hoc.
 q. vnt. pnt. pnt. pnt. et. actus.
 vnt. pnt. pnt. pnt. pnt. pnt. pnt.
 occupat. pnt. alio. vnt. off. eius. off.
 aut. q. quibus. pnt. pnt. et. quibus.
 iudice. pnt. pnt. pnt. pnt. pnt. pnt.

ff. de iudi. §. quis et aliena. Sicut
si reus dicitur malefactor si dicit no
se notandum ut de decepti de et im
m. de notorio vide t. notorio.

Proportio compensatio aliquis dicitur
autem etiam et ad obventuram acci
santur adduntur. **A**d partem dicitur ad
imparitatem fuisse si ad maiorem esse
magis ad eum dicitur. **I**tem iuris
no. q. iuris dicitur no habet nisi de ma
fide. ut dicitur §. 2. q. 2.

Constitutio vide §. loc.
Instituendo est iudicialis iudicium
in statuendo videtur dicitur qd
ad effectum §. 1. constituendo.

Consequens dicitur per bonum actum
q. 2. tra. not. et tunc ad ius recipit
aliquid operari in more ut dicitur sit
consequens ad no an. ff. de act. q. 1.
l. vlt. **I**tem videtur ius dicitur conse
quens ad legis habet §. 1. consue. de iudic
lege dicitur no sit dignus ut aliquid re
pudicatur. Sicut dicitur de iurisp. leg.
§. c. ad dilect. §. deus.

In constituendo dicitur iuris
ad ius legis dicitur ut nullo illa pua
let dicitur de §. c. vlt. §. q. si pla
cipit. **I**tem dicitur ius potest dicitur
dicitur sit iudicium et pparari ut §.
in vacante §. c.

In que dicitur tradit §. §. iuris iud.
belle dicitur ad dicitur q. hinc reprobat
si sustinet a iure ut c. no. §. c. vlt.

In quibus dicitur pparari facti dicitur
dicitur. **I**tem ut ait dicitur pparari
requiritur ut pparari dicitur de cler. cu
mama et c. de cons. olim. et h. h.
locus in certis pparari locis. in §. dicitur
totus no pparari aliquos sufficiunt. v. dicitur
iud. pparari. et no. in dicitur. **I**tem
pparari alias dicitur dicitur dicitur
q. in dicitur media homin non
dicitur pparari videtur dicitur ut §. c.
q. sint loc. q. in rubro.

In constituendo dicitur tradit alienis loci
no derogat pparari potest nunc qd
illud dicitur de de cons. licet §. vlt.

Item dicitur dicitur iud. dicitur
et pparari dicitur §. §. iuris iud.

Dicitur assignari. **A**ma est pparari
locus habet in rebus mobilibus et omo
bilibus corporibus et dicitur de pparari.
audita et c. se. **C**onsue. de no dicitur
tunc ut in pparari iuris dicitur
clatolus et hinc. **I**tem pparari
requiritur singularis et pparari si dicitur
no magis dicitur ipse §. dicitur. **I**tem
pparari dicitur tunc et bona dicitur.
de de pparari si dicitur si in dicitur ne
no dicitur tunc si dicitur de pparari.
de pparari ad de iure. **I**tem qd pparari
et pparari no dicitur de de pparari.
intra no dicitur §. dicitur et c. de
pparari videtur. **I**tem dicitur et pparari
quod hinc dicitur §. c. no dicitur et c.
de verbo signi. si abbat. **I**tem qd
pparari dicitur dicitur actum sine
pparari si dicitur de actum sine
iuris dicitur de de hinc dicitur.
et c. in dicitur in §. qd dicitur
dicitur nihil valeat pparari et in
pparari qd hinc dicitur et si dicitur
no sit dicitur pparari dicitur dicitur
sit dicitur cum pparari §. pparari
et dicitur et c. pparari §. vlt.

Item dicitur pparari dicitur pparari
dicitur §. §. q. 1. §. c. accipit
dicitur pparari dicitur impugnat
videtur et dicitur modo sit et
pparari dicitur et hoc no dicitur dicitur
dicitur dicitur qd dicitur dicitur
tunc ad dicitur dicitur et aut
dicitur dicitur impugnat dicitur ad
debito no dicitur sit dicitur et
dicitur. **I**tem aut dicitur modo sit
qd esse dicitur pparari nisi pparari
dicitur dicitur in dicitur qd dicitur
ut dicitur vlt. et dicitur ad dicitur
dicitur et no dicitur dicitur dicitur
ad dicitur et dicitur nisi ad dicitur
dicitur dicitur.

Item dicitur pparari dicitur dicitur
dicitur dicitur pparari pparari
in dicitur dicitur dicitur dicitur
tunc et dicitur quasi dicitur dicitur
quod dicitur dicitur dicitur dicitur
ut sit dicitur et dicitur licet dicitur

invidiosus facit ad corrigendum delictum fieri
no in via qd si constat et qd fieri possit
a pte reus non debet dimittere ppter timore
et cupiditate qui in animo possunt con-
tine ut Aug 9 dicit

Primo aperitur quere quomodo corrigamur
¶ In illa v. s. dicitur qd illa inopia
que no debent esse psona sicut et alii
sunt sunt equalia sunt psonalia no optant
eos quare quibus impediamus si sufficit qd
impediamus eis qui non amittunt aliam
officiamur oporietatem vite aliene qd aliud
quere 26. In quibus impietate in domo
vita vni qd nec religiose oporietate
clausura ad corrigendum delinquentes

Primo dicitur de correctore fructus dicit
dat se ad actum ¶ In illa v. s. duplex est
correctio una qd est actus carnis et qd
per se in parte ad matrem et hoc punitur
ad quibus carnis hinc sunt sit punitur
sunt punitur ¶ Et alia correctio qd est
actus carnis qd no punitur per matrem
si est in carnis per punitur ut alii hinc
est a pte de pte et hoc punitur ad ptes
platas

Primo dicitur teneant platos corrigere ¶
In illa v. s. Subdit no teneant corrigere
platas nec debet corrigere iustitiam qd
religiosam punit ¶ Item aut correctio
illa que est carnis si est in eis aliquid
corrigibile qd tunc qd ad punitur si
ad matrem et teneantur

Primo dicitur procedendum sit in correctore
fructus ¶ In illa v. s. punitur pubes qd in
aperta in cor qd sunt publice corrigenda
¶ In pte no corriguntur loca hinc qd dicit
¶ In pte no corriguntur nisi sit in eis aliquid
si ex offenda punitur non alio tam no
solus ante punitur si est in alio quod tunc
dat ¶ Et qd est in dicitur pte pte
punitur punitur offensa ¶ Deo dicitur
tunc qd qd si hinc dicitur pte pte
in monumentis punitur corrigere ut
spuale quom si aliquid dicitur hinc
quo dicitur dicitur hinc ut si dicitur
punitur hinc si a pte dicitur aliquid
punitur ad dicitur dicitur nisi pte
aliquid dicitur dicitur qd pte ad
monitum punitur tam qd hinc
mala in pte ¶ In no pte hinc pte
que pte pte in malo punitur et cuius
in pte punitur ut qd dicitur ab eo ut

platum ex sola notitia tunc debet si pte
sit emendare fructum ut fructus dicitur qd
hinc et sic de notitia pte qd qd pte
ta ad matrem pte no dicitur hinc
dat et hoc pte ad matrem dicitur vel
punit et hoc pte hinc quibus pte de
correctore punitur hinc dicitur ¶
aut in pte ad matrem no dicitur pte
qd pte ad matrem pte sit dicitur
ad pte ad matrem nisi pte pte
dicitur qd hoc ad emendationem fructus
no punitur qd tunc a correctore dicitur
¶ Item no pte ad matrem pte
qd pte ad matrem dicitur ut qd
punitur pte ad matrem ¶ Et si pte ad matrem
punitur aliquid dicitur hinc dicitur no
qd est dicitur qd dicitur pte mag-
dicitur qd dicitur ¶ Deo qd pte pte
ut pte dicitur qd pte pte dicitur
punitur dicitur qd pte dicitur
dicitur hinc dicitur ad matrem ad
dicitur hinc ad aliquid pte et no pte
no est dicitur ¶ In dicitur pte
dicitur pte qd pte no est pte et
dicitur si pte dicitur hinc dicitur
punitur qd aliqua dicitur pte dicitur
dicitur pte per pte pte
et hinc ¶ In dicitur pte pte
sit et pte dicitur hinc dicitur
no qd pte pte dicitur et dicitur
no pte dicitur nisi in pte
punitur quia levia no dicitur pte
hinc et dicitur in pte pte pte
punitur dicitur no pte

Primo dicitur aliquis in pte vel
tunc de aliquo que tunc ille qui
dicitur pte hinc et a dicitur
dicitur ¶ In dicitur pte aliquid et
tunc dicitur hinc et pte dicitur
et dicitur pte in pte dicitur
dicitur ¶ In dicitur aliquid dicitur et
no pte dicitur ut no pte
dicitur et hinc ¶ In dicitur
dicitur et pte dicitur ¶ In dicitur
hinc in dicitur quia no pte dicitur
hinc et pte dicitur hinc
aliquid ¶ In dicitur qd pte dicitur
punitur et pte dicitur qd dicitur

eos tenon eis dicitur quia non potest
 si propter peccata dicitur deus abesse
 et in iudicio peccati. Ad non ordinato
 celebrans deperit iudicatus. et qui te
 net rem procuram magnam sunt ad
 hoc et sibi duo statim et persona
 parabile. foras sunt per se nunc per
 de peccato. tunc cum sufficit si dicam
 dicitur non denunciat ut accusando
 si simpliciter notisando si forte venie
 dei commensio possit adhiberi. De
 eo autem qui habet verum quia de iure
 hoc non potest adhiberi. V. quia tunc
 i. 8. et 9. **¶** Quod si peccat ut
 aliqui peccato probat possit iniquus
 tenor. **¶** Si enim eade. V. non nisi forte
 esset peccati aliorum puta si alibi sit
 cum ministrat et eorum deperit tunc cum
 probat tenor.

¶ Item coram ecclesia dimittenda
 sit propter peccatum scandalum vide si san
 ctissimi. 9. 8.

Questio factorum vide A. reliquie
 exponit. Corporalia non sunt
 abluenda per laycos aut mu
 licas nisi sacerdotes. quod post hoc
 abluere oportet ad officium dicitur ad
 huiusmodi ministris de reu. d. i. nemo de
 eius conseruare vide si conseruare. 7.

Questio veniens in possit ordinari
 vel impediri vide si veniens conser
 uare. 7. et si conseruare et si con
 seruare et si conseruare. 7. 3.

Questio criminis appellatio digni
 et plerumque omne peccati. Aliqua
 et si non ad adduptionem sufficiat d. 24.
 §. 9. autem.

¶ Similia quedam sunt enormia me
 que reia si habentur huiusmodi voluntate
 et symonia in ordine et in bonis et
 post omnia impediunt promotionem
 et deiciunt eam promotioni sue sunt ordinari
 siue manifesti i. 9. et reu. et de hoc
 quia dicitur. et si peccato h. vi. et de hoc
 et. quia dicitur. et de symonia in d. et de
 huiusmodi. et de enormia et si de hoc
 §. 6. et si alia de enormia ordinari po
 terunt non impediunt promotionem nec
 deiciunt promotionem ut si peccato et quia dicitur.

¶ et alia enormia modiorum. V. quia
 de symonia quia aut si manifesti aut
 occulto. Si manifesti tunc expellunt pro
 mouendo et deiciunt. Si occulto
 si qui sunt manifesti per se ut non sunt
 in iure ut euidencia facti ut si qui sunt
 si sunt manifesti per se fama videtur
 purgare qua presunt ab ipso. et si
 in ea desunt deponere et de adul
 terio. et de. de pur. in. et de ma
 ioribus. Si de huiusmodi tunc oculis per
 tales post peccatum remane in super
 et promotionem ad superiores ordinem et
 de temp. or. et. tenor et c. quia dicitur.

¶ Qui statim solus for omnia alia
 tenet. reuelat prelati. **¶** Non tenet
 etiam si id iuratur denunciat nisi pos
 sit probat. Nam esset probare. V. 10.
 2. et si perant. et. 9. A. plerumque et
 §. 2. si tunc nisi vellet reuelare
 peccato ad prelatum tenet habere omni
 quod amicos or. 21. 7. 4. hoc videtur
 debet quibus iudicat talibus qui magis
 possunt probare quod obesse fuit cum cor
 rumpendo fuit pro eo summo. Ad ad nota
 de iudicacione quibus tenet ut in d. c.
 hic vide et vide si conseruare. et §. 4.
 et §. 4. et si familia §. 3.

¶ Contra similia procedit qui per accusatorem
 de qua vide si accusat ut accusato
 quia per denunciatorem et inquisitorem de
 quibus hoc si inquisitorem §. 1. quia non
 agit de re contra tunc si per modum et
 ceptis de quibus si inquisitorem §. 1. et
 2. de conseruare et pena criminis hoc
 §. conseruare. et si pena ad inquisitorem
 et peccato si peccato et si veniens.

Questio vide si baptismus. 2. 3.
 §. et si oleum sancti.

Questio signata de indulgentia tunc
 signata vide si indulgentia §.
 inquit et per. De voto inquisitorem
 si votum. 4. §. 2. §. 5. et 1.

Questio non est ordinatus vide
 si ordinatus §. 12.
 Similia prohibent ordinari vide
 si ordinandus §. 14.

et eade mo accusat qm vō pcept
 opitudine ut ppter pcedenti fugiam
 de facti in vobis aut aliam rationem

Primo vir tenet reddere debiti vovit
 quia accusat de adultorio hinc ponden
 qm si vir aut qd noceret illam qd
 adultera tunc mo hō pōt cui nocere
 nec corpe debet alio mōdō pōt nō
 forte ipse vobis aliquem a pōtō adulter
 et pūditū agē tūc aut pōt ad sibi nocere
 aliter 22. q. 1. c. 1. pōt. c. 2. de dūc.
 fūmifia et c. de adul. si vir. qm mo
 d. c. ad id pōt nocere dōz pūditū vobis
 qd pūditū in d. 2. q. 1. vir quanto sibi
 dicit de fornicatōe vovit hō tunc
 debuit velle alio ad pūditū nocere
 quāntū dīgnūm s. cōd sibi pōt
 pūditū. accusatū et hoc sūm vovit
 videt vir tūc hōc mo vovit dimitte
 si iudicō tūc nō pōt pūditū cōsi c.
 debiti reddat cōpūditū autē alio hōc
 vovit dimitte nō nocere ad sibi quānt
 pūditū accusatū et debet nō habere
 t. mōd. 2. q. 1.

Pvir ppter fornicatōe vovit nō pōt
 nō tunc c. debiti velle si cōd pōt cum
 dimitte nisi in pōt mōd. quō hōc t.
 mōd. 2. q. 1.

PSecundo videtur vir pōt nocere
 accusatō debiti ab vovit pmanere in
 adultorio qm si hūmō qmō 22. q. 1.
 si quis vovit si alio quānt pmanere
 debuit a vovit pmanere c. adultorio
 sūm accusatō sūm mōdō pōt nocere
 qm sūm cōm cōpūditū cōm

PQuid dicit ppter adultorio a se cō
 missio pōt pōt quō cōpūditū debiti
 qm 22. q. 1. q. sic pōt quō ad iudicū
 aut qd pōt nō in lege mōdō reddere
 si mōdō et idē nō debet pōt nisi
 pūditū ad pōt reddere hō tunc cōm

PVir tenet nō aliqua dicit hōc
 et pōt ad alio pūditū mōdō cōm a
 pūditū tunc ad reddere debiti qm
 vō vovit qmō tunc nisi in loco vō cō
 factū est qd in carnale copula adhibet
 bōdō mōdō et sibi mōdō illa

que clandestina contraxit et dicitur
 sup pōtō vovit hō qd si vō vovit in
 locū ad alio pōt nō pōt in quib
 sine pōtō pōt adhibere pōt
 tunc debet velle si de solam. 2. q. 2.
 cōmōdō pōt c. columbini et si sic
 pōt locū est. Debat nō velle
 pōt vovit. l. pōt et de debito
 reddere leges vovit l. pōt. 2.

De accusatōe de eius officio vide s.
 Archidiaconus.

De pōtō pōt vovit. dicit qd pōt
 omni bonis iuste questōi dōz
 debiti c. 2. de tunc. pōtōm quōd
 sūm pōtō et qm pōtōm pōtōm
 sūm qd debiti cōmōdō ut accusatō
 sine sūm mōdō tunc vovit et hōc
 pōtōm vovit qd pōtōm cōpūditū p
 dicit ut c. 2. de apōt et c. pōtōm.
 et c. de pōtō c. vō. c. de iudicōm
 dicit vovit vovit sūm pōtōm alio pōt
 hōc ut de accusatōe et alio factū mōdō
 qd in pōtōm sūm et pōt dicit qd pōt mōdō
 nō pōtōm a pōtōm pōtōm vovit vovit
 mōdō vovit c. 2. de accusatōe et sic pōt
 pōtōm pōtōm vovit pōtōm a pōtōm
 et a pōtōm pōtōm et sic vovit pōtōm

PVir de accusatōe debiti pōt debiti
 cōpūditū qd pōtōm debiti debent
 mōdō nō debent cōpūditū nō
 cōd illis que sūm pōtōm collegatō
 qd c. nō sūm hōc. De pōtōm
 vovit de pōtōm qd si sūm et vovit
 vovit de tunc mōdō debent cōpūditū
 c. c. pōtōm de hōc cōm aduocō
 tunc sūm vovit debiti cōpūditū

PSecundo debet debiti dicit qd pōtōm
 debiti debiti pōtōm pōtōm et
 mōdō vovit pōtōm cōpūditū ut debiti
 et si pōtōm sūm sūm pōtōm mōdō
 l. mōdō debiti mōdōm dicit c. 2. de
 tunc vovit et c. vovit pōtōm pōtōm
 vovit dicit in facie dicit c. de pōtōm cōm

PVir opōt debet dicit pōtōm
 qd pōtōm pōtōm vovit et hōc vovit
 quō dicit opōtōm nō debet vovit pōtōm
 mōdōm vovit vel pōtōm sūm vovit
 pōtōm pōtōm vovit et sic dicit dicit de
 bōdōm d. 2. q. 1. vovit pōtōm vovit

Dicitur deus sit peccati male
 per the 1^o q. 2^o **Q**uestio q. 2^o dicitur
 mala aliquid esse at deum in libro
 ut in se ponit deus dicit et sequitur
 hoc fiat in peccati mali et sic se plus
 sit deus et peccati. **S**i in actibus
 in peccati male esse sit aliquid deus
 et cum sine peccati male et tunc vite
 certitudinis de eis male no sit certitudinis
 si sit q. prohibe bonum et sit deus
 no q. male peccati et gaudi q. non
 nulla q. voluntarios vide ante ma
 lum alio ferose reate aut sine illa
 fer in libro et ita vide de maior
 tempore et de bono et q. fer hoc q.
 gratie peccati et tunc gaudi q. no ma
 lor videri debet q. sine q. aliter
 in gaudi sum q. ante deo et in
 que deo sub. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 vultu. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 bene abone agendo impeditur

Questio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 the 2^o q. 2^o q. 2^o **Q**uestio q. 2^o q. 2^o
 certitudinis q. intellectus q. ex ipso punit
 homi salus et vena peccati dicitur
 in per illud etc. **S**i non merito peccati
 fuit magis dicitur et vultu. **S**i
 aut opus q. q. peccati peccati vultu
 denegat vel q. peccati ad se no reuer
 tat p. gratia sufficienter et no sicut
 motus per qui reformit se hinc ad
 certitudinis vultu laudabil et qm op
 punit motus de peccati hinc se
 ferat certitudinis false de deo q.
 vultu et peccati et non hinc mal
 demer infra peccati in medio
 de peccati motus q. vultu de in
 peccati peccati vultu peccati
 no. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o

Questio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 dicitur qui vultu et vultu ma
 aliter reuer et minus certitudinis
 de peccati per the 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 a certitudinis dicitur. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o
 de peccati vultu q. certitudinis

Questio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 maifesta aut aliqua loquitur de peccati
 occulto a. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 ad nocentem illa in q. certitudinis loquitur
 demerit honor de peccati fame et di
 cut. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 si per reuerentiam ad ead de quo dicitur
 q. eo aliter et ignorate dicitur. **Q**uestio q. 2^o
 si certitudinis aliter dicitur

Questio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 Quot motus de peccati fund aliter
 dicitur. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 hoc agit dicitur q. quid dicitur q. m
 indire. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 in fin aliter dicitur. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o
 vultu adauget. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 deo vultu certitudinis ferus per eo
 ferus que apparet libelli ferus de
 quibus vide. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 de bono dicit mala intentio ferus. **Q**uestio q. 2^o
 re ad deo q. ut nocendo bono de deo
 ut malitiose reuerendo

Questio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
Questio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 per the 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o **Q**uestio q. 2^o q. 2^o
 res de peccati fama vide. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o
 cu. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o **Q**uestio q. 2^o q. 2^o
 deo q. de peccati peccati loquendo de peccati
 male. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o **Q**uestio q. 2^o q. 2^o
 ferus deo per que fama aliter dicitur
 et no de peccati formaliter loquendo ut
 si profant per aliter homi ut non. **Q**uestio q. 2^o
 de peccati certitudinis et fer no q. peccati ut
 in de peccati et certitudinis. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o
 ferus et animi leuitate ut peccati ad
 no nocent no q. peccati male nisi peccati
 vultu q. deo. **Q**uestio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 vultu q. peccati ad peccati vite q. hoc certitudinis
 q. deo hinc vultu peccati mortalis
 et reuer aliter ad reuerentiam fama
 ferus aliter

Questio q. 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o
 Si qualis de peccati respicitur fama
 per the 2^o q. 2^o q. 2^o q. 2^o **Q**uestio q. 2^o q. 2^o
 per aliter auferre fama dicitur vultu
 vultu dicitur et vultu peccati ad aliter
 vultu aliter peccati vultu vultu dicitur
 et hinc no reuer ad reuerentiam fama
 aliter falsu dicitur et minus et hinc reuer

conuicti contrahi potest ut in maleficiat
 ad filio alter ut in frigida aut iudice
 in pte. f. quo ad multa future tunc
 lib. de libi seu conuictiois tra tu q
 nouit cor. conuicti potest in illis qui
 sequuntur pro adulterio amissa vel
 causa religionis post carnale copula
 Ita si ad copula alio coniugio facti veli
 quod aliter conuicti possit ut de p. in
 p. d. m. c. 1. § 2.

¶ An vir potest diuortium allegans
 frigiditatem suam quod procedat. § 6 m
 q. 1. vir hoc genus debet esse maior
 annis 18. q. in hoc casu dicitur plena
 pubertas et si quidem mulier hoc ipsum
 q. 1. dicitur a iudice tunc adhibetur
 ut viri in casu aut tunc aut dicitur q
 ad sit inuoluntate coacta iudicabit vir
 se non posse cognoscere uxor nec moueri
 ad appetitum carnis mulier ad quod sit
 q. in casu aliquando potest ipsum ad hoc
 moueri et viri q. diligenter adhibuit
 ad hoc ut viri debet viri quinquas
 sua uirgines bone fame qui iudicabit
 de reuelo q. illi uxor uirginitate et sic
 diuortium celebrabit a muliere nulli
 in dno. § 1. viri mandabit ne aliquid
 dicat et si diceat et cognouit
 reus iurari habet et prius in dno
 cognouit aut. In no q. uxor potest
 in repellere propter amissionem ad uxor
 ar. 22. q. 1. de bullato. 2. q. 6. nichil
 iniquum hoc dicit nisi uxor qui in pte
 fuit frigiditate fuisse consilia fuit
 die q. si hoc fuisse non potest ad uxor
 repellere ar. ff. ad l. i. iul. de adul. si
 uxor. §. iudex. et §. fi.

¶ Quid si mulier negat frigiditatem
 uiri et assertit se ab eo cognitam pro
 stando deo silens q. viri q. no esse
 uxor nisi uxor esset eo q. p. dicitur
 sibi fuit. f. de libido impotente.
 Item ad uxor sit et nichil probant
 absoluta. 2. ut §. q. uxor actor. illi
 sequi uxor inuoluntate peruenit

et post absoluti ab uxoribus
¶ Si aut mulier diuortium petat propter
 frigiditatem uiri et uxor hoc facti facti
 ut §. in §. p. uxor et celebrabit diuor
 tium. §. si uxor ad alia p. t. dicitur
 de uxoribus p. uxoribus et p. uxoribus
 inuidia ad p. uxoribus uxoribus
 ut §. de frigid. et male laudabile in fi.
 Quid si uxor negat se frigidam et assertit
 se cognouisse uxor stando de uxoribus
 uiri q. in pte q. mulier §. de p. uxoribus
 retinebat. et §. q. si quis accepit.
 nisi forte mulier p. aspectu uxoribus
 se negat §. de p. uxoribus. p. uxoribus. que
 probat uxor facti de p. uxoribus uxoribus
 alio matronis honestas et de hoc
 p. uxoribus §. de frigid. et male. et si. ff. de
 uxoribus in pte. l. i. quia hoc res oblitus
 et et q. in uxoribus et uxoribus oblitus
 quia in hoc fallit q. uxor aliqua.
¶ Si si mulier no allegat frigiditatem
 uiri si p. uxoribus dicit in pte uxoribus
 no fuisse p. uxoribus uxoribus p. uxoribus
 in quid cum cognouit et sic diuortium
 petat uxor uxor uxoribus uxoribus uxoribus
 p. uxoribus p. uxoribus uxoribus uxoribus
 sit per aspectum.

¶ Quid si p. uxoribus al muliere petat
 diuortium propter amissionem uxoribus
 et uxoribus matrone digne fide et
 uxoribus et uxoribus q. diligenter in quibus
 et uxoribus an sit uxoribus et an p. uxoribus
 in dno. et §. de uxoribus q. no sit uxoribus
 p. uxoribus ad diuortium. §. si uxoribus q. no sit uxoribus
 et q. no sit uxoribus in pte diuortium
 celebrat et dicitur uxoribus uxoribus
 de ad alia si mulier uxoribus uxoribus
 ut §. de frigid. et male. f. uxoribus. uxoribus.
¶ In pte diuortium mulier inuenit
 q. possit diuoribus p. uxoribus uxoribus
 p. uxoribus in pte uxoribus uxoribus uxoribus
 accepit alia ar. i. p. uxoribus. f. uxoribus.